                  
                             
                                     
                                              
                                                
               www.podlahydecin.cz                                       
          
                               
        
                               
                                              
                                                       
                                                         
            
          
                               
        
     
      
                              
                                      
            
          
          Rekonstrukce koupelny Děčín | 
          
	   Přechodové lišty e-shop |                                       
          O nás |                                        
          
          Videoukázky |     
                                                  
          Reference |                                        
          Ceníky prací                                          
          Kontakt  |                                        
          Obchodní podmínky                               
        
                               
                                  
        
   
          
               
                                                    
             V košíku nemáte žádné zboží        
            
                                      
                                                     
        
   
          
                                                 
          novinky |                                          
          nejprodávanější |                                          
          slevy |                                          
          doporučujeme                                            
        
                         
      
                       
    
                  
                  
    
                  
                             
      
       Kategorie
        Akce
         Laminátové plovoucí podlahy
           Dřevěné plovoucí podlahy
           Korkové podlahy
           Marmoleum
           SPC rigidní vinylové plovoucí podlahy
           Vinylové plovoucí podlahy
           Vinylové podlahy a PVC v metráži
           Vinylové podlahy lepené
           Vinylové podlahy samoležící
           Kobercové trávy
           Čistící zóny
           Rohožky, předložky a běhouny
           Koberce a kobercové čtverce
           Koberce kusové
           Pryžové podlahoviny
           Laky,tmely,oleje a vosky
           Podlahová stavební chemie
           Ošetřovací a čistící prostředky
           Soklové a obvodové lišty
           Přechodové lišty a profily
           Podkladové a izolační materiály
           Průmyslové lité podlahy
           Kamenné koberce
           Korek pro stavebnictví a jiná odvětví
           Korkové obklady
           Korkové zátky
           Péče o zahradní nábytek a venkovní terasy
           Nářadí
                                                              
      
                              
                                             
E Shop Podlahy Děčín - prodej veškerých podlahových krytin,soklových a přechodových lišt a podlahové chemie

  
    	[image: Nová zelená úsporám LIGHT]
	[image: Podlaha 2]
	[image: Podlaha 3]
	[image: Podlaha 4]
	[image: Podlaha]
	[image: Podlaha]


  


Akční zboží:
  

 
Vítáme Vás v internetovém obchodě Podlahy Děčín a věříme, že se Vám zde bude líbit. Náš internetový obchod Vám nabízí obrovskou nabídku produktů, které jsou připraveny ihned k expedici. Co vám můžeme nabídnout?

 

	náš internetový obchod nabízí pouze kvalitní originální značkové výrobky
	snažíme se o velice příznivé ceny
	náš internetový obchod je založený na jednoduchosti a přehlednosti
	samozřejmostí je i poradenská činnost, takže kdykoliv volejte, mailujte a ptejte se
	vrácení či výměna nepoškozeného zboží je samozřejmostí
	pro rychlé objednání není třeba registrace



Podlahářství Podlahy Děčín - prodej, montáž a pokládka podlah

Firma Podlahy Děčín se již od roku 1995 zabývá prodejem a montáží všech druhů podlahových krytin v nejvyšší možné úrovni kvality.
 Výběr podlahy je jistě důležitá věc, stejně tak jako výběr podlahářství, které dodávku realizuje. Naše podlahářství Vám garantuje profesionální přístup a odbornost poskytovaných služeb, zaštítěnou dlouhodobou praxí v oboru. Naši pracovníci pravidelně absolvují školení v dodavatelských firmách, kde se seznamují s novými výrobky a technologiemi, které i v tomto oboru jdou neustále dopředu.

 Z nabídky námi nabízených podlahových materiálů si vybere i ten nejnáročnější zákazník.

 Věřte,že jste si vybrali správně a že budete s našimi službami spokojeni.


Doporučujeme:
	Infrasauny a finské sauny ihned skladem
	Kuchyně na míru Děčín


Provádíme odborný stavební dozor při podlahářských zakázkách.

Kontakt: p. Mašín - 731 416 500


                                 
      
                                      
                          
      
                  
      
      [image: ]Rekonstrukce koupelny DěčínNaše realizace
      
    
                                   
                          
      máme rádi:                   
        Dveře interiérové a posuvné do bytu. |
        CZIN.eu |
        Dům a zahrada |                         
        Ubytování Máchovo jezero
      
                      
                   
      
                      
       ©                   
                             
        podlahydecin.cz |
        Tvorba www &                   
        seo by                   
        Webdesign7.cz
        
      
      
           
  